り災届出証明書交付申請書

  年  月  日

館林市長 様

下記のとおりり災したことを届出します。

記

載

事

項

り災者  〒  ‐

住 所

氏 名

ＴＥＬ

り災日時

   年  月  日 午前・午後   時  分頃

り災場所

り災物件

  1.建物   2.構築物（         ）

り災状況（災害の種類、被害の規模等）

申請者（本人・代理人）

  〒   -

住 所

  氏 名

  ＴＥＬ

り災届出証明書

 上記のとおり届出がなされたことを証明する。

  年  月  日

館林市長  多 田 善 宏